
VERSIÓ EN CATALÀ

2020
Interna1 Interna2 Externa-Privada Externa-Pública

BB*00001 Extracció d'ADN de Sang usant el sistema Maxwell de Promega + QC Dropsense mostra 6,85 €           6,85 €                 7,54 €                13,72 €              

BB*00002 Extracció d'ADN usant el sistema ReliPrep de Promega + QC Dropsense mostra 10,33 €        10,33 €               11,37 €             20,66 €              

BB*00005 Extracció d'ADN de Saliva usant el sistema Maxwell de Promega + QC Dropsense mostra 10,52 €        10,52 €               11,58 €             21,05 €              

BB*00006 Extracció d'ADN de Texit usant el sistema Maxwell de Promega + QC Dropsense mostra 11,34 €        11,34 €               12,48 €             22,69 €              

BB*00004 Criopreservació a -80ºC (Wilmut placa de 96 mostres / preu per mes) placa (96w)-mes 0,21 €           0,21 €                 0,23 €                0,42 €                

BB*00007 Alicuotaje a placa WILMUT de 0,65 mL con tapón w-seal (96 muestras) placa (96w) 22,38 €        22,38 €               24,62 €             44,76 €              

BB*00015 Alicuotaje a placa de 96 well con film (96 muestras, precio por placa) placa (96w) 6,26 €           6,26 €                 6,88 €                12,51 €              

BB*00010 Traçabilitat LIMS (preu per mostra i mes)  mostra - mes 0,10 €           0,10 €                 0,10 €                0,19 €                

BB*00003 Quantificació d'ADN usant Dropsense mostra 0,56 €           0,56 €                 0,62 €                1,13 €                

BB*00008 Quantificació d'ADN usant TapeStation (mínim de 15 mostres). Prreu per mostra mostra 6,72 €           6,72 €                 7,39 €                13,43 €              

BB*00009 Quantificació d'ADN usant Qubit mostra 2,76 €           2,76 €                 3,04 €                5,53 €                

BB*00011 Análisis de STRs (Identifiler kit) (mínim de 13 muostres). Preu per mostra mostra 41,41 €        41,41 €               45,55 €             82,82 €              

BB*00012 Extracció de BC a partir de sang total en EDTA. Preu per mostra- 2 alíquotes de 500ul mostra 2,63 €           2,63 €                 2,89 €                5,26 €                

BB*00013 Separació de SERUM a partir de sang total. Preu per mostra - 4 alíquotes de 500ul mostra 1,49 €           1,49 €                 1,64 €                2,98 €                

BB*00014 Separació de PLASMA LP Sa partir de sang total. Preu per mostra - 4 alíquotes de 500ul mostra 2,71 €           2,71 €                 2,98 €                5,42 €                

BB*00016 1ug 3,56 €           3,56 €                 3,91 €                7,11 €                

BB*00017 sol·licitut 100,00 €      100,00 €            100,00 €           100,00 €            

Tarifes Usuaris

Interna1 IGTP

Interna2 Institucions Campus Can Ruti

Externa-Pública Altres institucions públiques

Externa-Privada Institucions privades

ENGLISH VERSION

Internal1 Internal2 External-Public External-Private

BB*00001 DNA extraction from Blood using Maxwell system from Promega + QC Dropsense sample 6,85 €           6,85 €                 7,54 €                13,72 €              

BB*00002 DNA extraction using ReliPrep system from Promega + QC Dropsense sample 10,33 €        10,33 €               11,37 €             20,66 €              

BB*00005 DNA extraction  from buccal swab using Maxwell system from Promega + QC Dropsense sample 10,52 €        10,52 €               11,58 €             21,05 €              

BB*00006 DNA extraction from Tissue using Maxwell system from Promega + QC Dropsense sample 11,34 €        11,34 €               12,48 €             22,69 €              

BB*00004 Cryopreservation -80ºC (Wilmut plate 96 samples/ price per month) 96 well plate-month 0,21 €           0,21 €                 0,23 €                0,42 €                

BB*00007 Aliquoting to WILMUT plate 0,65 mL with tap w-seal (96 samples) plate (96w) 22,38 €        22,38 €               24,62 €             44,76 €              

BB*00015 96 well plate with aluminium seal (96 samples, price per plate) plate (96w) 6,26 €           6,26 €                 6,88 €                12,51 €              

BB*00010 Tracking LIMS (price per sample per month) sample-month 0,10 €           0,10 €                 0,10 €                0,19 €                

BB*00003 DNA quantification using Dropsense sample 0,56 €           0,56 €                 0,62 €                1,13 €                

BB*00008 DNA QC using TapeStation (minimum 15 samples). Price per sample sample 6,72 €           6,72 €                 7,39 €                13,43 €              

BB*00009 DNA Quantification using Qubit sample 2,76 €           2,76 €                 3,04 €                5,53 €                

BB*00011 STRs analysis (Identifiler kit) 13 samples, price per sample sample 41,41 €        41,41 €               45,55 €             82,82 €              

BB*00012 BC EXTRACTION from a EDTA Whole Blood tube, price per sample sample 2,63 €           2,63 €                 2,89 €                5,26 €                

BB*00013 SERUM SEPARATION from a Whole Blood tube. Price per sample and 4 aliquotes of 500 ul sample 1,49 €           1,49 €                 1,64 €                2,98 €                

BB*00014 PLASMA LP SEPARATION from a Whole Blood tube. Price per sample and 4 aliquotes of 500 ul sample 2,71 €           2,71 €                 2,98 €                5,42 €                

BB*00016 1ug 3,56 €           3,56 €                 3,91 €                7,11 €                

BB*00017 order 100,00 €      100,00 €            100,00 €           100,00 €            

Rates Users

Internal1 IGTP

Internal2 Campus Can Ruti Institutes

External-Public Other Public Institutions

External-Private Private Institutions

VERSIÓN EN CASTELLANO

Interna1 Interna2 Externa-Privada Externa-Pública

BB*00001 Extracción de ADN de Sangre usando el sistema Maxwell de Promega + QC Dropsense muestra 6,85 €           6,85 €                 7,54 €                13,72 €              

BB*00002 Extracción de ADN usando el sistema ReliPrep de Promega + QC Dropsense muestra 10,33 €        10,33 €               11,37 €             20,66 €              

BB*00005 Extracción de ADN de Saliva usando el sistema Maxwell de Promega + QC Dropsense muestra 10,52 €        10,52 €               11,58 €             21,05 €              

BB*00006 Extracción de ADN de Tejido usando el sistema Maxwell de Promega + QC Dropsense muestra 11,34 €        11,34 €               12,48 €             22,69 €              

BB*00004 Criopreservación a -80ºC (Wilmut placa de 96 muestras / precio por mes) placa (96w)-mes 0,21 €           0,21 €                 0,23 €                0,42 €                

BB*00007 Alicuotaje a placa WILMUT de 0,65 mL con tapón w-seal (96 muestras) placa (96w) 22,38 €        22,38 €               24,62 €             44,76 €              

BB*00015 Alicuotaje a placa de 96 well con film (96 muestras, precio por placa) placa (96w) 6,26 €           6,26 €                 6,88 €                12,51 €              

BB*00010 Trazabilidad LIMS (precio por muestra y mes)  muestra - mes 0,10 €           0,10 €                 0,10 €                0,19 €                

BB*00003 Cuantificación de ADN usando Dropsense muestra 0,56 €           0,56 €                 0,62 €                1,13 €                

BB*00008 Cuantificación de ADN usando TapeStation (mínimo de 15 muestras). Precio por muestra muestra 6,72 €           6,72 €                 7,39 €                13,43 €              

BB*00009 Cuantificación de ADN usando Qubit muestra 2,76 €           2,76 €                 3,04 €                5,53 €                

BB*00011 Análisis de STRs (Identifiler kit) (mínimo de 13 muestras). Precio por muestra muestra 41,41 €        41,41 €               45,55 €             82,82 €              

BB*00012 Extracción de BC a partir de sangre total en EDTA. Precio por muestra- 2 alícuotas de 500ul muestra 2,63 €           2,63 €                 2,89 €                5,26 €                

BB*00013 Separación de SUERO a partir de sangre total. Precio por muestra - 4 alícuotas de 500ul muestra 1,49 €           1,49 €                 1,64 €                2,98 €                

BB*00014 Separación de PLASMA LP Sa partir de sangre total. Precio por muestra - 4 alícuotas de 500ul muestra 2,71 €           2,71 €                 2,98 €                5,42 €                

BB*00016 1ug 3,56 €           3,56 €                 3,91 €                7,11 €                

BB*00017 solicitud 100,00 €      100,00 €            100,00 €           100,00 €            

Tarifas Usuarios

Interna1 IGTP

Interna2 Instituciones Campus Can Ruti

Externa-Pública Resto de instituciones públicas

Externa-Privada Instituciones privadas

EXTRACCIÓN AUTOMATIZADA DE ADN 

(PARTÍCULAS MAGNÉTICAS)

ALMACENAJE Y TRAZABILIDAD DE 

MUESTRAS

CUANTIFICACIÓN Y CONTROL DE 

CALIDAD PARA MUESTRAS DE ADN

MANEJO DE MUESTRAS BIOLÓGICAS

GCAT_CORE Cesión de ADN, precio por 1 ug

Aceso a la Base de Datos de GCAT (registro para acceder)

Accés a la Base de Dades del GCAT (registre per accedir)

GCAT GENOMES FOR LIFE

AUTOMATED EXTRACTION OF DNA 

(MAGNETIC BEADS)

STORAGE AND TRACKING OF SAMPLES

QUANTIFICATION AND QUALITY 

CONTROL PROCEDURES FOR DNA 

SAMPLES

BIOLOGICAL SAMPLES HANDLING

GCAT_CORE DNA cession, price per 1 ug

Access to GCAT DATA (registration to access GCAT)

GCAT GENOMES FOR LIFE

GCAT GENOMES FOR LIFE

EXTRACCIÓ AUTOMATITZADA D'ADN 

(PARTÍCULES MAGNÈTIQUES)

EMMAGATZEMATGE I TRAÇABILITAT DE 

MOSTRES

QUANTIFICACIÓ I CONTROL DE 

QUALITAT PER MOSTRES D'ADN

MANEIG DE MOSTRES BIOLÒGIQUES

GCAT_CORE Cessió d'ADN, preu per 1 ug


